D mus aliquem, vel aliquam conjugatam, nisi mutuo

consensu, contincnlia promissa, ambo pariter con-
vertantur. Festivilates autem sanctorum a sanctis
Patribus ordinatas celebrabimus, et nullum deinceps|
ex certa scientia Manicheum, vel alium hareticum,
ad habitandum nobiscum recipiemus. Et, sicut
separamur ab aliis s®cularibus vita et conversatione,
ita etiam hubilu secernemur vesitimentorum; qua
vestimenta erunt clausa, non colorata. usque ad
talos mensurata. Nos aulem de cetero, non Chri-
stianos, sicut hactenus, sed fratres nos nominabt-

dus, ad annum 1203, § 22. Qux apud ipsum legun-
tur, hic uncis inclusa sunt.

(318) Fragmentum edidit Raynaldus, ad anoum
1203, § 25. Quz apud ipsum leguntur, hic uncis
inclusa sunt.
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mus, ne singularitate nominis aliis Christianis A teras, quas tux sanclitati deferret, quas utrum

injuria inferatar. Mortuo vero magisiro, dehinc
usque in perpetuum, priores cum consilio fratrum
Denm tlimentium, eligent prelatum, a Romano
tantum pontifice confirmandum ; et, si quid aliud
Ecclesia Romana addere vel minuere voluerit, cum
devotione recipiemus et observabimus. Quod ut in
perpetuum robur obtineat, nostra subscriptione fir-
mamus. Actimn apud Bosnam, juxta flumen, loco qui
vocatur Bolino Poili, sexto ld. Aprilis. Dragite,
Lubin, Brageia, Pribis, Luben, Rados, Bladosius,
Banus Culinus, Marinus, archidiaconus Ragusii,
subscripsimus. Deinde nos, Lubin et Brageta, ex
voluntaie omnitm fratrum nostrorum in Bosna, et
ipsius Bani Culini, cum eodem Domino J. capellane,

ad . illustrem Ungarix et Christianissimum regem, B

euntes , in praesentia ipsius regis, et venerabilis...
Colocensis archiepiscopi, et Quinquecclesiensis epi-
scopi, el aliorum muliorum, in persona omniuvm
juravimus hac statuta servare, et si qua alia Ec-
clesia Romana super nos ordinare voluerit, et
secundum fidem catholicam constituere.

Acium iu insula Regia, n Kal. Maii.

CXLIt (319).
CALOJOANNIS IMPERATORIS BULGARORUM
AD PAPAM.
Se Romance Ecclesie submittit.
Cualojoannes, imperator Bulgarorum, sanctissimo
domino, fidei Christianornm ab) Oriente usque ad

LITTERE

Occidentem patriarche, pape Romano : ego char- ¢

tam mitto tibi, gaudens si nuntius meus inveniet te
samnm et Lketum, cun omnibus, qui sunt tecum, et
omuibus consanguineis, et amicis tuis. Ego sanus
sum per virtutem Domini, et heatz Virginis, et per
orationes sanctorum Petri et Pauli apostolorum, et
-per sanclas oraliones wuas. Intelligo ego Calojoannes,
imperator Bulgarorun, quod iu habes potestatem a
Deo ligandi, et solvendi, sicut habuit beatus Petrus
apostolus, cui dixit Dominus : Quodcunque ligaveris
super lerram elc., (Matth. xv1), sic tibi contulit Deus
gratiam istam ; unde, quem ligaveris, ligatus est, et
quem solveris, solutus. Notum facio sanctitati tum,
quod elapsi sunt sex anni, quod ego sewmel, secundo,
et Lertio misi ad vos, sed nuntii mei non potnerunt
ad sanctitatem tuam accedere, et proponere verbum
- meum, et referre mihi consolationem tuam. In-
spiravit Dominus sanctitatem tuam,'ut mitterct mihi
Dominicum, archipresbyterum Brandusinum, per
guem intellexi, quod non es oblitus nei, servi tui,
quem honoravi sicut hominem tuum, et dedi ei lit-